
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 9/2021  

ZÁŘÍ 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci červenci a 

srpnu 

 

13. 7. - Přítomno 7 zastupitelů. 

 

- Výběr zhotovitele na rekonstrukci chodníků – firma Inženýrské 

stavby Brno s.r.o. – rekonstrukce proběhne cca od měsíce října a to 

v části obce Hrádek a Horky 

- Výběr zhotovitele na rekonstrukci veřejného osvětlení – firma 

Haluminia lighting s.r.o. – obměna proběhne cca od polovin měsíce 

září a to v celé obci 

Faktury k nahlédnutí. MěÚ Boskovice - Sdělění 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 12. 8. 2021 v 19:00  

 

12. 8. - Přítomno 5 zastupitelů. Omluven pan Král a Kazda 

 

- Došlá pošta: Krajský úřad Jmk- Oznámení o zahájení přezkoumání 

hospodaření obce, Kompenzační bonus 2021, Plán dopravní 

obslužnosti Jmk, DSO Malá Haná – Závěrečný účet 2020. 

Faktury na vědomí. 

Rozpočtové opatření č. 9/2021 

Diskuze: Koupaliště, Pohostinství, Sklad u bytového domu, Průběh 

výběrového řízení na rekonstrukci silnic 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 9. 9. 2021 v 19:00  

 

 

 

 

 

 



 3 

2) Pytle u popelnic 

Svozová firma domovního odpadu SUEZ nám oznámila, že od měsíce 

srpna z důvodu bezpečnosti svých zaměstnanců nebude odvážet při 

pravidelném svozu pytle, ale pouze odpad uložený ve 

standardizovaných nádobách – popelnicích (plechových nebo 

plastových). Jejich počet při svozu není omezen. Děkujeme za 

pochopení. 

 

3) Veřejné projednání přesunu linky kamenolomu 

Informujeme, že 30. 9. v 8:30 proběhne na MěÚ Boskovice Odbor 

výstavy a ÚP veřejné projednání záměru přesunu linky kamenolomu a 

navazujících technologií. Podrobnosti jsou zveřejněny na úřední desce 

obce. 

 

 

 

Akce v našem okolí 
 

XVI. Svitávecký jarmark 4.9.2021 15:00 

Borotínská pouť 12.9.2021 

Pohádka o velkém dobrodružství malého černouška, Boskovice 

13.9.2021 17:15 

Veletrh vzdělávání, Boskovice 17.9.2021 9:00 - 18:00 

4. elektrowesternový sraz, Boskovice 18.9.2021 8:00 

SEDOS truck day, Drnovice u Lysic 18.9.2021 10:00 

Setkání s Milošem Štědroněm a hudbou, Boskovice 24.9.2021 18:00 

Husí slavnosti 2021, Boskovice 25.9.2021 - 26.9.2021 

 

 

https://www.regionboskovicko.cz/xvi-svitavecky-jarmark/a-11949
https://www.regionboskovicko.cz/borotinska-pout/a-11959
https://www.regionboskovicko.cz/pohadka-o-velkem-dobrodruzstvi-maleho-cernouska-boskovice/a-11948
https://www.regionboskovicko.cz/veletrh-vzdelavani-boskovice/a-11921
https://www.regionboskovicko.cz/4-elektrowesternovy-sraz-boskovice/a-11945
https://www.regionboskovicko.cz/sedos-truck-day-drnovice-u-lysic/a-11908
https://www.regionboskovicko.cz/setkani-s-milosem-stedronem-a-hudbou-boskovice/a-11920
https://www.regionboskovicko.cz/husi-slavnosti-2021-boskovice/a-11853

